
UCHWAŁA NR XXXV/303/2012
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie określenia warunków odpłatności za przyznaną pomoc w formie posiłku w ramach 
ustanowionego programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005r. o ustanowieniu programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. z 2005 r. Nr 267 poz. 2259 z późn. zm.), Rada 
Miejska Władysławowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące zasady odpłatności za pomoc w zakresie dożywiania w formie posiłku, jeżeli 
dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód rodziny przekracza 150% kryterium dochodowego, 
ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej: 

 
Wysokość dochodu w odniesieniu do kryterium 
dochodowego określonego w ustawie o pomocy 
społecznej 

Procentowa wysokość odpłatności, 
liczona od wysokości świadczenia 

151% - 175% 20% 
176% - 200% 40% 
201% - 225% 60% 
226% - 250% 80% 
pow. 250% 100% 

2. Przy dochodzie powyżej 250% kryterium dochodowego, ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej, wydatki na przyznany posiłek podlegają zwrotowi w całości. 

§ 2. Wysokość odpłatności, sposób i termin jej wnoszenia ustala się w decyzji administracyjnej 
przyznającej świadczenia. 

§ 3. W sprawach indywidualnych, szczególnie uzasadnionych, na wniosek pracownika socjalnego 
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej jest uprawniony do obniżenia stawki odpłatności lub odstąpienia od 
żądania odpłatności. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Władysławowa. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/449/2006 Rady Miejskiej we Władysławowie z dnia 25 stycznia 
2006r. w sprawie ustalenia warunków odpłatności za pomoc w zakresie dożywiania. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązywania od 01.01.2013r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4387



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zygmunt Orzeł

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4387


		2012-12-17T14:30:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




